[image: image1.png]

                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                Новгородская область Боровичский район

               Администрация Опеченского сельского поселения

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.09.2023   № 83

с.Опеченский Посад

Об утверждении  Перечня

автомобильных  дорог местного

значения в границах населенных

пунктов Опеченского сельского

поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Опеченского сельского поселения.

     2. Считать утратившим силу постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 30.03.2020 № 12 «Об утверждении  перечня автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Опеченского сельского поселения

     3.Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Главы сельского поселения                                         С.В.Панфилова

                                                                                                                                                                  Утвержден Постановлением Администрации

                                                                                      П Е Р Е Ч Е Н Ь                             Опеченского сельского поселения №  83 от 21.09.2023

                                автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

                                                            Опеченского сельского поселения

	№

п/п
	Номер

Авто-мобильной

дороги
	Наименование

автомобильной

дороги
	Протяжен-ность

автомобильной

дороги, км
	В том числе:
	Начало

автодороги
	Конец

автодороги
	Нали-чие техничес-кого пас-порта
	Доку-менты на землю под доро-гой
	Включе-ние в реестр муници-пального имущес-тва

	с

твёрдым

покры-тием

  км
	с грун-товым

покры-тием,

км

	1.
	49 206 840 ОП МП 01
	с. Опеченский Посад. 2 линия
	3,275
	3,275

	от дома № 1 А
	до дома № 156
	нет
	нет
	да

	2.
	49 206 840 ОП МП  02
	3 линия
	2,024

	2,024
	от дома № 1
	до дома № 132
	да
	нет
	да

	3.
	49 206 840 ОП МП 03
	4 линия
	1,858

	1,858
	от дома № 1
	до дома № 155

по 2 линии
	нет
	нет
	да

	4.
	49 206 840 ОП МП 04
	5 линия
	1,287

	1,287
	от дома № 1
	до дома № 36
	нет
	нет
	да

	5.
	49 206 840 ОП МП 05
	улица Юрия Мишарина
	0,470

	0,470
	от дома № 1
	до дома 18
	нет
	нет
	да

	6.
	49 206 840 ОП МП 06
	7 линия
	0,462

	0,462
	от автодороги

Опеченский Посад-Овсянниково
	до дома № 6

	нет
	нет
	да

	7.
	49 206 840 ОП МП 07
	улица Лесная
	0,428

	0,428
	от дома № 1
	до дома № 5
	нет
	нет
	да

	8.
	49 206 840 ОП МП 08
	проулок

	0,332

	0,332
	от автодороги Боровичи-Перелучи
	до мастерских

ООО»Посад»
	нет
	нет
	да

	9.
	49 206 840 ОП МП 09
	проулок
	0,104

	0,104
	от автодороги Боровичи-Перелучи

	до дома № 59 по 2-й линии

	нет
	нет
	да

	10.
	49 206 840 ОП МП 10

	проулок
	0,377

	0,377
	от автодороги

Боровичи-Перелучи
	до дома № 11 по 5 линии
	нет
	нет
	да

	11.
	49 206 840 ОП МП 11
	проулок
	0,280

	0,280
	от автодороги Боровичи-Перелучи
	до дома № 49 по 4 линии
	нет
	нет
	да

	12.
	49 206 840 ОП МП 12
	проулок
	0,335
	0,335

	от дома № 68 по 2 линии
	до дома № 20 по 5 линии
	нет
	нет
	да

	13.
	49 206 840 ОП МП 13
	проулок
	0,198
	0,198

	от дома № 162 по 2 линии
	до дома № 161 А по 2 линии (АЗС)
	нет
	нет
	да

	14.
	49 206 840 ОП МП 14
	деревня Опеченский Рядок
	3,843
	2,207
	1,636
	от дома № 1
	до дома № 190
	да
	нет
	да

	15.
	49 206 840 ОП МП 15
	деревня Марьинское
	2,624

	2,624
	от дома № 1
	до дома № 66
	нет
	нет
	да

	16.
	49 206 840 ОП МП 16
	усадьба

Жадины
	0,862

	0,862
	от дома № 1
	до дома № 25
	нет
	нет
	да

	17.
	49 206 840 ОП МП 17
	деревня

Дерева
	0,948

	0,948
	от дома № 1
	до дома № 42
	нет
	нет
	да

	18.
	49 206 840 ОП МП 18
	Деревня

Жихново
	0,432

	0,432
	от дома № 1
	до дома № 28
	нет
	нет
	да

	19.
	49 206 840 ОП МП 19
	деревня

Лазница
	0,301
	0,301

	от дома № 1
	до дома № 37
	нет
	нет
	да

	20.
	49 206 840 ОП МП 20
	деревня

Великий Порог
	0,372

	0,372
	от дома № 1
	до дома № 46
	нет
	нет
	да

	21.
	49 206 840 ОП МП 21
	деревня Крюкшино
	0,614

	0,614
	от дома № 1
	до дома № 11
	нет
	нет
	да

	22.
	49 206 840 ОП МП 22
	деревня

Жадины
	0,152

	0,152
	от дома № 6
	до дома № 8
	нет
	нет
	да

	23.
	49 206 840 ОП МП 23
	деревня Овсянниково
	0,276

	0,276
	от дома № 1
	до дома № 5
	нет
	нет
	да

	24.
	49 206 840 ОП МП 24
	деревня Старое Брызгово
	0,340

	0,340
	от дома № 1
	до дома № 11
	нет
	нет
	да

	25.
	49 206 840 ОП МП 26

	деревня Опочно
	0,140

	0,140
	от дома № 1
	до дома № 36
	нет
	нет
	да

	26.
	49 206 844 ОП МП 01
	д. Перелучи ул.Лесная
	0,505
	-
	0,505
	Дом № 1
	Пересечение осевых линий ул.Лесная и ул.Молодёжная
	да
	нет
	да

	27.
	49 206 844 ОП МП 02
	ул. Молодёжная
	0,377
	-
	0,377
	Точка пересечения  ул. Молодёжная и ул. Новая

	В 11 метрах от дома № 10 по ул. Молодёжной
	да
	нет
	да

	28.
	49 206 844 ОП МП 03
	ул. Школьная
	0,800
	-
	0,800
	Точка пересечения ул. Школьная и ул. Новая
	Дом № 30
	да
	нет
	да

	29.
	49 206 844 ОП МП 04
	ул. Малая
	0,542
	-
	0,542
	Точка пересечения ул. Малая и ул. Школьная
	Точка пересечения ул. Малая и ул. Центральная
	да
	нет
	да

	30.
	49 206 844 ОП МП 05
	ул. Солнечная
	0,466
	-
	0,466
	Точка пересечения ул. Солнечная и ул. Центральная
	Точка пересечения ул. Солнечная и ул. Центральная
	да
	нет
	да

	31.
	49 206 844 ОП МП 06
	ул. Ф.Михайлова
	0, 529
	-
	0,529
	Точка пересечения ул.Ф. Михайлова и ул. Центральная
	Точка пересе-чения ул. Ф.Михайлова и ул. Центральная
	да
	нет
	да

	32.
	49 206 844 ОП МП 07
	ул. Высокуша
	0,320
	-
	0,320
	Точка пересечения ул. Высокуша и ул. Ф.Михайлова
	Точка пересечения ул. Высокуша и ул. Центральная
	да
	нет
	да

	33
	49 206 844 ОП МП 08
	ул. Зелёная
	0,171
	-
	0,171
	Точка пересечения ул. Зелёная и ул. Центральная

	Дом № 12
	да
	нет
	да

	34.
	49 206 844 ОП МП 09
	ул. Набережная
	0,892
	-
	0,892
	В 9 м от дома № 1 по ул. Набережной
	Точка пересе-чения ул. Набе-режная и ул. Новая
	да
	нет
	да

	35.
	49 206 844 ОП МП 10
	ул. Новая
	0,590
	0,309
	0,281
	Точка пересечении ул. Новая и ул.Центральная
	Точка пересече-ния ул. Новая и ул.Молодёжная
	да
	нет
	да

	36.
	49 206 844 ОП МП 11
	деревня Басутино
	0,693
	-
	0,693

	нет
	нет
	да

	37.
	49 206 844 ОП МП 12
	деревня

Болонье
	0,089
	-
	0,089
	Точка пересечения ул. Погост и ул. Центральная
	Дом № 13
	нет
	нет
	да

	38.
	49 206 844 ОП МП 13
	деревняБольшие Семерицы
	0,674
	-
	0,674

	нет
	нет
	да

	39.
	49 206 844 ОП МП 14
	деревняБольшой Глиненец
	0,884
	-
	0,884
	Дом № 1
	Дом № 19
	нет
	нет
	да

	40.
	49 206 844 ОП МП 15
	деревня Владыкино
	0,349
	-
	0,349
	Дом № 1
	Дом № 12
	нет
	нет
	да

	41.
	49 206 844 ОП МП 16
	деревня Волосово
	0,460
	-
	0,460
	Дом № 1
	Дом № 14
	нет
	нет
	да

	42.
	49 206 844 ОП МП 17
	деревня

Горбино
	1,003
	-
	1,003
	Дом № 39
	Дом № 17
	нет
	нет
	да

	43.
	49 206 844 ОП МП 18
	деревня

Девкино
	0,862
	-
	0,862
	Дом № 31
	Дом № 29
	нет
	нет
	да

	44.
	49 206 844 ОП МП 19
	деревня

Дубъё
	0,255
	-
	0,255
	Дом № 1
	Дом № 11
	нет
	нет
	да

	45.
	49 206 844 ОП МП 20
	деревня Заболотье
	0,489
	-
	0,489
	Дом № 1
	Дом № 14
	нет
	нет
	да

	46.
	49 206 844 ОП МП 21
	деревня Замостье
	0,239
	-
	0,239
	Дом № 9
	Дом № 1
	нет
	нет
	да

	47.
	49 206 844 ОП МП 22
	деревня Ивашево
	0,237
	-
	0,237
	Дом № 3
	Дом № 6
	нет
	нет
	да

	48.
	49 206 844 ОП МП 23
	деревня

Изонино
	0,229
	-
	0,229
	Дом № 1
	Дом № 23
	нет
	нет
	да

	49.
	49 206 844 ОП МП 24

	деревня

Каменец
	0,520
	-
	0,520
	Дом № 1
	Дом № 8
	нет
	нет
	да

	50.
	49 206 844 ОП МП 25
	деревня Косарево
	0,640
	-
	0,640
	Дом № 4
	Дом № 20
	нет
	нет
	да

	51.
	49 206 844 ОП МП 26
	деревня Малый Глиненец
	0,550
	-
	0,550
	Дом № 1
	Дом № 6
	нет
	нет
	да

	52.
	49 206 844 ОП МП 28
	деревня

Малый Чернец
	0,610
	-
	0,610
	Дом № 28
	Дом № 3
	нет
	нет
	да

	53.
	49 206 844 ОП МП 29
	деревня Наумовское
	0,250
	-
	0,250
	Дом № 5
	Дом № 7
	нет
	нет
	да

	54.
	49 206 844 ОП МП 30
	деревня  Новинка
	0,527
	-
	0,527
	Дом № 3
	Дом № 15
	нет
	нет
	да

	55.
	49 206 844 ОП МП 31
	деревня

 Панёво
	0,863
	-
	0,863
	Дом № 4
	Дом № 30
	нет
	нет
	да

	56.
	49 206 844 ОП МП 32
	деревня

Полоное
	0,812
	-
	0,812
	Дом № 1
	Дом № 23
	нет
	нет
	да

	57.
	49 206 844 ОП МП 33
	деревня

Стрелка
	1,170
	-
	1,170
	Дом № 1
	Дом № 15
	нет
	нет
	да

	58.
	49 206 844 ОП МП 34
	деревня Торбасино
	0,409
	-
	0,409
	Дом № 1
	Дом № 10
	нет
	нет
	да

	59.
	49 206 844 ОП МП 35
	д. Холщагино
	0,832
	-
	0,832
	Дом № 34
	Дом № 20
	нет
	нет
	да

	60.
	49 206 844 ОП МП 36
	деревня Юрьевец
	0,424
	-
	0,424
	Дом № 4
	Дом № 19
	нет
	нет
	да

	ИТОГО
	41,596
	6,625
	34,971

Глава сельского поселения:                                                 С.В. Панфилова